
Emp \ Liq Valor A PagarProcessoTipo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 
RUA RUI BARBOSA, 201
06158455/0001-16 Exercício: 2020

SITUAÇÃO DO EMPENHO 23120001
Page 1

Instrução Normativa nº 014/2007-TCE/MA
MDE - FUNDEB

ANEXO 06

CONSOLIDADO

Data Liquidado PagoC. Aplic.F.R.

4006 BATISTA & COELHO LTDA-MEForn. 07.321.315/0001-80Cnpj:

Fic:1948 Funcional: 12.361.0043.2132.0000 Categoria: 3.3.90.30.99 Entidade: 2 Licitação: 000262/20 PREGÃO ELETRÔNICO
Outros Materiais De Consumo

101.228,00OR23120001/000 23/12/2020 EMP02.08.00.950 1 15 001 005
OR23120001/001 29/12/2020 101.228,00 101.228,00 LIQ/PG02.08.00.950 1 15 001 005

Situação em 101.228,00 101.228,00 101.228,00 0,00

CONTA CHEQUE VALORDATA BANCOORDPG
71084-0 115234 101.228,0029/12/2020 10419449

Total de Cheques 101.228,00

Proc: 0,00 Não Proc: 0,00

Total Geral de Empenhos. . . . . . .
Total Geral Liquidado. . . . . . . .
Total Geral Pago . . . . . . . . . .
Total Geral a Pagar. . . . . . . . .

101.228,00
101.228,00
101.228,00

0,00

101.228,00 101.228,00101.228,00TOTAL DOS EMPENHOS 0,00

Total Anulado . .. . . . . . . . . . 0,00
Processado Não Proc

0,00 0,00
-->

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6131 - 14058)
19/03/2021 12:15 Usuário: ADEMIR ALMEIDA DOS SANTOS


